

NEM Ejendomme ApS

Ellekær 8

c/ o NEM IT-Solutions A/ S

2730 Herlev

CVR-nr. 37 84 98 63

Årsrapport for perioden

1. juli 2017 til 30. juni 2018

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
28. november 2018

Hans-Henrik Skaarup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

NEM Ejendomme ApS
Ellekær 8
c/o NEM IT-Solutions A/S
2730 Herlev

CVR-nr.: 37 84 98 63

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Stiftet: 25. juni 2016

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Herlev

Direktion

Hans-Henrik Skaarup, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 11.938, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.250.281.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		673.954	462.557
Resultat af primær drift		673.954	462.557
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	<u>-138.600</u>	<u>-112.917</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		535.354	349.640
Resultat før finansielle poster		535.354	349.640
Finansielle omkostninger	2	<u>-522.870</u>	<u>-286.880</u>
Resultat før skat		12.484	62.760
Skat af årets resultat	3	<u>-546</u>	<u>6.388</u>
Årets resultat		<u>11.938</u>	<u>69.148</u>
Overført resultat		<u>11.938</u>	<u>69.148</u>
		<u>11.938</u>	<u>69.148</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		10.771.668	10.888.428
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>5.110</u>	<u>8.338</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>10.776.778</u>	<u>10.896.766</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.776.778</u>	<u>10.896.766</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		846	100.889
Andre tilgodehavender		0	375
Periodeafgrænsningsposter		<u>20.054</u>	<u>19.448</u>
Tilgodehavender		<u>20.900</u>	<u>120.712</u>
Likvide beholdninger		<u>83.226</u>	<u>9.857</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>104.126</u>	<u>130.569</u>
Aktiver i alt		<u><u>10.880.904</u></u>	<u><u>11.027.335</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for opskrivninger		2.059.640	2.102.180
Overført resultat		140.641	86.163
Egenkapital	5	<u>2.250.281</u>	<u>2.238.343</u>
Hensættelse til udskudt skat		607.675	607.129
Hensatte forpligtelser i alt		<u>607.675</u>	<u>607.129</u>
Gæld til realkreditinstitutter		3.764.981	4.051.770
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>3.764.981</u>	<u>4.051.770</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	286.789	283.098
Leverandører af varer og tjenesteydelser		427	96.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.349.904	3.356.863
Anden gæld		620.847	394.132
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.257.967</u>	<u>4.130.093</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.022.948</u>	<u>8.181.863</u>
Passiver i alt		<u>10.880.904</u>	<u>11.027.335</u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>138.600</u>	<u>112.917</u>
	<u>138.600</u>	<u>112.917</u>
 2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	404.419	164.365
Andre finansielle omkostninger	<u>118.451</u>	<u>122.515</u>
	<u>522.870</u>	<u>286.880</u>
 3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-15.796
Årets regulering af udskudte skat	<u>546</u>	<u>9.408</u>
	<u>546</u>	<u>-6.388</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. juli 2017	8.273.084	9.683	8.282.767
Tilgang i årets løb	18.612	0	18.612
Kostpris 30. juni 2018	8.291.696	9.683	8.301.379
Opskrivninger 1. juli 2017	2.726.916	0	2.726.916
Opskrivninger 30. juni 2018	2.726.916	0	2.726.916
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	111.572	1.345	112.917
Årets afskrivninger	135.372	3.228	138.600
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	246.944	4.573	251.517
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	10.771.668	5.110	10.776.778

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for op- skrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	50.000	2.059.640	128.703	2.238.343
Årets resultat	0	0	11.938	11.938
Egenkapital 30. juni 2018	50.000	2.059.640	140.641	2.250.281

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2017	Gæld 30. juni 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.334.868	4.051.770	286.789	2.579.936
	4.334.868	4.051.770	286.789	2.579.936

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet NEM Holding A/S (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Der er herudover ikke yderligere eventualposter pr. statudagen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 4.052, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2018 udgør t.kr. 10.697.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor
RID: 1125298759247
Tidspunkt for underskrift: 08-12-2018 kl.: 16:02:40
Underskrevet med NemID

NEM ID

Hans-Henrik Skaarup

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-687573146234
Tidspunkt for underskrift: 08-12-2018 kl.: 16:38:05
Underskrevet med NemID

NEM ID

Hans-Henrik Skaarup

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-687573146234
Tidspunkt for underskrift: 08-12-2018 kl.: 16:38:05
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: e4f595b5ashzp16210401

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.